



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Impulskompagniet ApS**  
Dønnergårds Allé 15, 2670 Greve

CVR-nr. 27 73 17 91

**Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: d340c2ujjYy251530779

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

---

**Karsten G. Luxhøj**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Impulskompagniet ApS Dønnergårds Allé 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 73 17 91
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Karsten G. Luxhøj
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Luxhøj Entreprise ApS, Greve



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af anledningskort.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -271 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.518.921</b>	<b>2.513</b>
2 Personaleomkostninger	-2.468.640	-2.348
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.111	-48
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.170</b>	<b>117</b>
Andre finansielle indtægter	1.800	11
3 Øvrige finansielle omkostninger	-358.567	-240
<b>Resultat før skat</b>	<b>-353.597</b>	<b>-112</b>
4 Skat af årets resultat	83.036	19
<b>Årets resultat</b>	<b>-270.561</b>	<b>-93</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-270.561	-93
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-270.561</b>	<b>-93</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
6 Goodwill	100.454	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.454</u>	<u>0</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.600	108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.600</u>	<u>108</u>
8 Andre tilgodehavender	77.440	77
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.440</u>	<u>77</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>309.494</u></b>	<b><u>185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.946.041	7.109
Forudbetalinger for varer	125.787	163
Varebeholdninger i alt	<u>7.071.828</u>	<u>7.272</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.031.226	789
Udskudte skatteaktiver	9.800	7
9 Tilgodehavende selskabsskat	94.886	0
Andre tilgodehavender	4.178	2
Periodeafgrænsningsposter	6.353	10
Tilgodehavender i alt	<u>1.146.443</u>	<u>808</u>
Likvide beholdninger	51.114	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.269.385</u></b>	<b><u>8.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.578.879</u></b>	<b><u>8.268</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.032.663	2.303
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.157.663</b>	<b>2.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6
Anden gæld	295.494	286
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	295.494	292
Gæld til pengeinstitutter	2.801.147	3.892
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.000	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.148.462	864
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.469.285	84
Selskabsskat	0	11
Anden gæld	702.828	693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.125.722	5.548
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.421.216</b>	<b>5.840</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.578.879</b>	<b>8.268</b>

1 Særlige poster

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.303.224	2.428.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	-270.561	-270.561
	<b>125.000</b>	<b>2.032.663</b>	<b>2.157.663</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Indtægter:		
Covid 19 - Kompensation faste omkostninger	41.356	-74.964
Covid 19 - Kompensation løn	-64.902	-42.036
	<u>-23.546</u>	<u>-117.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-23.546</u>	<u>-117.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-23.546</u></b>	<b><u>-117.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.404.577	2.277
Andre omkostninger til social sikring	64.063	71
	<u>2.468.640</u>	<u>2.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.519	0
Andre finansielle omkostninger	320.048	240
	<u>358.567</u>	<u>240</u>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-80.036	-15
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	-4
	<b>-83.036</b>	<b>-19</b>
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	406.036	406
Tilgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>406.036</b>	<b>406</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-406.036	-406
Årets af-/nedskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-406.036</b>	<b>-406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	0	0
Tilgang i årets løb	106.677	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>106.677</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-6.223	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-6.223</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>100.454</b>	<b>0</b>



## Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.		
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	496.708	497		
Tilgang i årets løb	100.000	0		
Afgang i årets løb	-55.000	0		
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>541.708</b>	<b>497</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-389.387	-389		
Årets nedskrivninger	-40.888	0		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	20.167	0		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-410.108</b>	<b>-389</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>131.600</b>	<b>108</b>		
<b>8. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	77.440	77		
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>77.440</b>	<b>77</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>77.440</b>	<b>77</b>		
Der specificeres således:				
Deposita	77.440	77		
	<b>77.440</b>	<b>77</b>		
<b>9. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Heraf forfalder tkr. 80 efter 1 år.				
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	295.494	0	295.494	0
	<b>295.494</b>	<b>0</b>	<b>295.494</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 12. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet indgik i 2011 et forlig med en tidligere samarbejdspartner. Restbeløbet udgør 46 t.kr. med tillæg af procesrenter.

#### Eventualforpligtelser

	30/9 2023
	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>185</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luxhøj Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.




